令和４年６月 15日                 大   津   市   公   報                 号外（第 32 号） 1

告 示

教 育 委 員 会 告 示

令 和 ４ 年  ６  月  15 日

号 外 （第 32 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

187 平成13年告示第140号（個人演説会等の施設の設備及び候補者が納付すべき費用の額について）

の一部改正……………………………………………………………………………………………………………１

○ 教 育 委 員 会 告 示

４ 平成28年教育委員会告示第８号（個人演説会等の施設の設備の程度及び公職の候補者等が納付

すべき費用の額の公表について）の一部改正……………………………………………………………………１

大津市告示第187号

平成13年告示第140号（個人演説会等の施設の設備及び候補者が納付すべき費用の額について）の一部を次の

ように改正する。

  令和４年６月15日

大津市長  佐  藤  健  司

表市営住宅臨湖団地集会所の項から市営住宅田上団地集会所の項まで及び地域総合集会所の項中「9,090」を

「9,563」に、「27,322」を「27,644」に、「28,771」を「29,083」に改める。

大津市教育委員会告示第４号

平成28年教育委員会告示第８号（個人演説会等の施設の設備の程度及び公職の候補者等が納付すべき費用の

額の公表について）の一部を次のように改正する。

  令和４年６月15日

 大津市教育委員会

                         教育長  島  崎  輝  久

 第２項第１号中「28,771円」を「29,083円」に改め、同項第２号ア中「9,090円」を「9,563円」に改め、同

号イ中「27,322円」を「27,644円」に改める。

市 章